
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2018 

Nr. 

Rendor 

Data e rr-

regjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i   kërkesës  Tarifa 

 

1 11.02.2018 Kopje e plotë, e 

përditësuar, e 

listës/organikës 

së stafit që 

punon në 

Autoritetin 

Publik duke 

përfshirë: 

Rolin/funksionin 

e punës, emër, 

mbiemër, datën 

zyrtare të fillimit 

të punës, adresën 

e postës 

elektronike 

(email) dhe 

numrin e 

telefonit për 

përdorim zyrtar. 

23.02.2018 

 

 

Përfunduar Nuk ka 

2 

 

 

 

26.02.2018 Informacion mbi 

pajisjen me 

certifikatë 

sigurie 

01.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

3 

 

 

 

02.03.2018 Informacion në 

lidhje me numrin 

e gjyqtarëve dhe 

prokurorëve 

figura e të cilëve 

po verifikohet. 

Sa është numëri i 

subjekteve të 

cilët kanë 

rezultuar 

problematik, nga 

verifikimi i deri 

tanishëm 

13.03.2018 Refuzuar 

Për arsye se kërkesa 

duhet të 

përmbajë identifikimin 

e plotë të kërkuesit 

dhe nënshkrimin e 

kërkesës, sipas 

përcaktimeve në nenin 

11 të ligjit 

Nr. 119/2014 “Për të 

drejtën e informimit”. 

Nuk ka 

4 

 

 

 

05.03.2018 Informacion mbi 

pajisjen me 

certifikatë 

sigurie 

13.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

 


